*1020003303*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳鈺方

電話：03-3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：066116@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月3日

發文字號：桃教終字第1020031723號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102年統一發票推行暨租稅小達人漆彈夏令營活動辦法(0031723A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送桃園縣政府地方稅務局102年統一發票推行暨租稅小

達人漆彈夏令營活動辦法1份，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府地方稅務局102年5月31日桃稅服字第1025

200334號函辦理。

二、旨揭活動相關訊息如下：

(一)報名日期：102年6月22日（六）9時至16時（額滿為止

）。

(二)活動日期：102年7月8日（一）8時30分至17時。

(三)報名對象：就讀桃園縣內國民中學學生及國民小學學生

。

(四)報名方式：採現場排隊報名，每人限報名1個名額（共1

20個名額，額滿為止）。

(五)報名地點：中壢市衛生、戶政、環保、稅務聯合辦公大

樓1樓（中壢市溪洲街296號）。

(六)應備證件：

１、活動報名表暨家長同意書（請由計畫中下載）。

1

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、學籍屬桃園縣證明文件（足以證明就讀學校之文件，

如就讀學校校內借書證、聯絡簿封面、在學證明等3

項其中1項影印本即可）。

三、旨揭活動計畫請至桃園縣地方稅務局網站http://www.tyt

ax.gov.tw下載查閱。

四、本案聯絡人：地方稅務局林惠玲小姐，03-3326181轉2343

。

正本：本縣公私立各國中、本縣公私立各國小

副本： 2013-06-04
09:10:47